
Machiniste Constructeur / IMMS Marseille

Diplôme de l’Ecole Internationale de Théâtre du Mouvement Lassaad / LASAAD

License Art du Spectacle / Sorbonne Nouvelle Paris 3

Cycle d’Art dramatique / Conservatoire 9 eme arrondissement à Paris 


Ida la malheureuse/ Réal. Anna Debuse prod. le GREC  (en cours)

Chienne/ réal. Bertille Estramon prod. Mediadiffusion 

Réveillez-vous/ réal. Paul Canfori, Nikon Film Festival 


2021

2019

2017

2017

FORMATION

THEATRE

Paul
CANFORI

Residence au « Druid Theater, Galway Ireland », pour la création d’un spectacle Between 
days 

Performance One Minute Secret 1/3 / Flora Bouteille, La Biennale de Lyon (Usine Fagor) 

florabouteille.com/index.html

Assistant mise en scène de Vladimir Steyeart /« Codebreakers » Théatre National Bruxelles

Rôle de Tartuffe dans Tartuffe de Molière / Sandy Ouvrier, L’Aria Corse 

Rôle de Sigismond dans La Vie est un Songe de Calderon / Jean-Yves Ruff, L’Aria Corse 


2020


2019	 


2019

2019

2017

CINEMA

COURTS METRAGES
2022 

2020

2020

COMPETENCES

Tennis (Bon Niveau)

Art Martial (Systema)

Dance ( Bon niveau)

Ski (Bon niveau)


Permis B voiture


LANGUES

Français (Maternelle)

Italien (Paternelle)

Anglais (Courant)

Espagnol (Courant)

http://florabouteille.com/index.html

